关于2012年端午节放假的通知
各单位、各部门：

根据《山东省人民政府办公厅关于2012年部分节假日安排的通知》（鲁政办发明电〔2011〕132号），结合学院教育教学实际，现将我院2012年端午节放假安排通知如下。
一、放假时间

6月22日到6月24日放假公休。其中6月23日（周六）为法定节假日
二、工作要求
1.各单位、各部门要做好值班安排，并将值班表于6月19日（周二）下班前通过OA传送到办公室石国华处。
2.值班人员要认真做好学院安全保卫、防盗等各项工作，加强节日期间的防火工作。带班学院领导要兼顾新、老校区，检查值班情况，处置突发问题。值班干部要坚守岗位，认真巡查学院重点部位，做好值班记录。要保证值班电话66772014畅通，确保随时接听电话，遇有突发及紧急情况要第一时间向带班领导及主要领导汇报。值班时间为每日9:00至次日9:00。
3.学生处、各系放假前要做好学生的安全教育，全面掌握离校学生离、返校时间；各系值班人员要深入教室、宿舍，随时了解掌握学生的学习、生活以及外出情况，切实做好在校学生的管理工作。
4.保卫处要加强门卫管理，切实落实好出入校园登记制度，进入学院的外来人员、车辆一律登记。要加强校内巡逻，加大重点部位的防火安全检查力度，发现问题及时整改，保证校园安全。
5.总务处安排好值班车辆。
附：2012年端午节值班安排表
办   公   室

二〇一二年六月十八日
2012年端午节值班安排表
	       时间

值班
	6月22日
	6月23日
	6月24日

	学院领导
	祝瑞花
13606373976
	刘邦治
13455138777
	邓洪基
13869100158

	新校区干部

66772014
	侯  伟
15153118163
	张守忠
15066678723
	王洪济
13188885523